2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2026 № 605
городской округ Домодедово
О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Домодедово
от 27.10.2025 № 3556 «О ликвидации
муниципального казенного учреждения

городского округа Домодедово «Управление

капитального строительства»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Домодедово от 03.07.2018 №1567 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 27.10.2025 №3556 «О ликвидации муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Управление капитального строительства» следующие изменения:
состав ликвидационной комиссии изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа Трифонова В.В.
Глава городского округа

                Е.М. Хрусталева
                  Приложение

к постановлению Администрации городского округа Домодедово Московской области

              от 18.02.2026 № 605
Состав ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального

казенного учреждения городского округа Домодедово «Управление капитального строительства»
	Председатель ликвидационной комиссии:

Обертышев Е.В.

	Главный инспектор отдела «Капитального ремонта дворовых и общественных территорий» Администрации городского округа Домодедово

	Заместитель председателя ликвидационной комиссии:

Трифонов В.В.

	исполняющий обязанности заместителя главы городского округа

	Члены ликвидационной комиссии:

Енбекова Л.В.

	заместитель главы городского округа

	Нестерова Н.В.
Илясова Н.В.

	начальник отдела бухгалтерского учета Комитета по управлению имуществом (по согласованию)

заместитель главного бухгалтера муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Централизованная бухгалтерия» (по согласованию)

	Горшкова О.В.

	ведущий бухгалтер муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Централизованная бухгалтерия» (по согласованию)

2